
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 14:25

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/velk-koule-a-50-cm-metalick-barvy-p-8366.html

  
Velká koule až 50 cm -
metalické barvy

Katalogové číslo 18,047618

Kód EAN 5413247047618

Popis produktu
Velký míč velký až 50 cm - metalické barvy
Tento působivý velký míč o průměru až 50 cm potěší každého milovníka venkovních her. Jeho jedinečný design v metalických
barvách upoutá pozornost již na první pohled. Tento míč je vyroben z odolného venkovního materiálu a je připraven na hodiny
zábavy na zahradě, na pláži nebo v parku.

J
e ideální pro různé sportovní aktivity nebo prostě jen pro zábavu s přáteli a rodinou.

Chcete-li míč připravit k použití, jednoduše jej nafoukněte.

 P
o nafouknutí se z něj stane plnohodnotné sportovní náčiní, které poskytne spoustu zábavy a potěšení všem účastníkům.
Gadget v kostce: - velký míč - k nafouknutí - v síťce - skvělý pro hru na pláži nebo na zahradě - průměr míče cca.

 50 cm - z vnější strany potažený materiálem - k dispozici několik metalických barev , prodává se jako mix - ideální míč pro
hru v teplých dnechRozměryvýrobku: 50x20 x 5 cm Hmotnostvýrobku: 0,26 kgMinimální objednávka : 1 ks:
Stojánek/displej: žádný, vnitřní karton 12 kusů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/velk-koule-a-50-cm-metalick-barvy-p-8366.html
http://www.tcpdf.org

